МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»)

ПРИКАЗ

09.08.2024 г                                                                      № 263-о

    с. Мускатное

О зачислении воспитанников в дошкольные группы структурного

подразделения детский сад МБОУ «Мускатновская школа»

В соответствии  с  «Порядком приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в МБОУ «Мускатновская школа»

Красногвардейского района Республики Крым»,  на основании

направления управления образования Администрации Красногвардейского

района Республики Крым  № 90 от 03.06.2024 г., №113 от 11.06.2024 г, №

124 от 14.06.2024 г., личных заявлений родителей (законных

представителей) детей и заключенных договоров об образовании по

образовательным программам дошкольного образования с родителями

(законными представителями) детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 09.08.2024 года, разрешить посещение с 02.09.2024 года

в разновозрастную группу «Радуга» (от 2 до 4лет) общеразвивающей

направленности следующих воспитанников:

№п/п ФИО ребёнка

Дата рождения

1 Джапаров Эмиль Ленурович 10.09.2021

2 Хаткевич Богдан Евгеньевич 11.07.2022

3 Асадова Амина Мустафаевна 19.04.2021

4 Алиев Сервер Лютфиевич 21.07.2022

5 Галганова Ксения Евгеньевна 21.02.2022

6 Парасюк Назар Андреевич 04.12.2021

7 Соболева Александра Андреевна 29.08.2022

8 Матахов Эмир Серверович 03.03.2022

9 Резниченко Егор Андреевич 17.11.2021

10 Зекирья Эльдар Редванович 25.08.2022

11  Сербина Ульяна Дмитриевна 15.09.2021

12 Рахмангулова Регина Руслановна 16.06.2022

13 Кубединова Сафие Ремзиевна 02.12.2021

14 Коновалов Матвей Викторович 07.11.2021

2. Зачислить с 09.08.2024 года, разрешить посещение с 02.09.2024 года

в среднюю группу «Капитошка» (от 4 до 5 лет) общеразвивающей

направленности следующего воспитанника:

№п/п ФИО ребёнка Дата рождения

Средняя группа

1 Талипов Ришат Люманович  18.06.2020

2 Ершова Мария Сергеевна 13.01.2020

3. Зачислить в разновозрастную группу «Радуга» (от 2 до 4лет)

общеразвивающей направленности и перевести в среднюю группу

«Капитошка» (от 4 до 5 лет) с 09.08.2024 года следующую воспитанницу,

разрешить посещение с 02.09.2024 года:

№п/п ФИО ребёнка Дата рождения

Средняя группа

1 Орлова София Олеговна   09.09.2020

          Итого на 02.09.2024 год в учреждении – 75 воспитанника.

4. Старшему воспитателю Сеитмеметовой А.Я.:

4.1. До 26.08.2024 года сформировать личные дела обучающихся.

4.2. До 23.08.2024 года направить данный приказ главному специалисту

отдела дошкольного, основного общего образования.

4.3. До 23.08.2024 года разместить на информационном стенде приказ о

зачислении обучающихся.

5. Заместителю директора Зинединову А.С.

5.1. Разместить на официальном сайте учреждения в сети Интернет

реквизиты приказа, наименование возрастной группы, число детей,

зачисленных в указанную группу.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего

воспитателя Сеитмеметову А.Я.

И.о. директора                                                                     Н.А. Бурдыкина